
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/336/14 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 11 września 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/177/12 Rady Gminy Oleśnica z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z gminnych sal sportowych i świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Oleśnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 Nr 45, poz. 236, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/177/12 Rady Gminy Oleśnica z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu korzystania z gminnych sal sportowych i świetlic wiejskich na terenie Gminy Oleśnica: 

1) § 1 ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„Podmioty wskazane w § 1 ust. 3 pkt. 2 – 4 mają prawo do bezpłatnego korzystania z sal sportowych 

właściwych miejscowo zgodnie z granicami obwodów publicznych szkół podstawowych zgodnie 

z § 2 uchwały Nr XXVI/171/05 z dnia 30 czerwca 2005 roku w sprawie ustalenia planu sieci oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę 

Oleśnica.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady: 

J. Kawecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2014 r.

Poz. 3907


		2014-09-19T12:01:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




